
 

ADRESSENLISTE JUGENDDIENSTE 2025 
 
AGJD - Arbeitsgemeinschaft der Jugenddienste Südtirols 
Goethestr. 42 
39100 Bozen  
Tel.: +39 0471 402 106 
E-Mail: agjd@jugenddienst.it  
Pec: agjd@pec.jugenddienst.it 
Web: www.jugenddienst.it 
St.-Nr. 94062200210 
 
Jugenddienst Bozen 
Pfarrplatz 24 
39100 Bozen  
Tel.: +39 0471 972 098 
E-Mail: info@jd.bz.it  
Pec: jugenddienst.bozen@pec.it 
Web: www.jugenddienst.it/bozen  
St.-Nr. 94008410212 
 
Jugenddienst Bozen-Land 
Andreas Hofer Straße 36 
39100 Bozen (BZ) 
Tel: +39 0471 324 753 
E-Mail: info@jugenddienst.com  
Pec: jdbl@pec.it 
Web: www.jdbl.it 
St.-Nr. 94072680211 
 
Jugenddienst Brixen 
Runggadgasse 11 
I-39042 Brixen (Bz) 
Tel.: +39 0472 835 400 
E-Mail: brixen@jugenddienst.it  
Pec: brixen@pec.jugenddienst.it 
Web: www.jugenddienst.it/brixen  
St.-Nr. 90003010213 
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Jugenddienst Dekanat Bruneck 
Mühlgasse 4b 
I - 39031 Bruneck (BZ) 
Tel: 0474 / 410 242 
E-Mail: bruneck@jugenddienst.it  
Pec: bruneck.jugenddienst@pec.bz.it 
Web: www.jugenddienst.it/bruneck  
St.-Nr. 92003440218 
 
Jugenddienst Hochpustertal 
Dolomitenstraße 33a 
I-39034 Toblach (BZ) 
Tel: +39 0474 972 640 
E-Mail: jugenddienst.hochpustertal@dnet.it 
Pec: mailto:hochpustertal@pec.jugenddienst.it 
Web: www.jugenddienst.it/hochpustertal  
St.-Nr. 92003460216 
 
Jugenddienst Lana-Tisens 
Boznerstr. 21 
I-39011 Lana (Bz) 
Tel: +39 0473 563 420 
E-Mail: info@jd-lana-tisens.it  
Pec: jd.lana-tisens@pec.it 
Web: www.jugenddienst.it/lana-tisens  
St.-Nr. 91002830213  
 
Jugenddienst Meran  
Schafferstraße 2 
I-39012 Meran (Bz) 
Tel: +39 0473 237 783 
E-Mail: mail@jugenddienstmeran.it 
Pec: jugenddienst.meran@pec.it 
Web: www.jugenddienstmeran.it 
St.-Nr. 91002690211 
MwSt. Nr. 03106630217 
CID: T04ZHR3 
 
Jugenddienst Mittelvinschgau  
Hauptstraße 131 
I-39028 Schlanders (BZ) 
Tel.: +39 0473 621 236 
       +39 335 826 466 9 
       +39 346 371 859 7 
E-Mail: mittelvinschgau@jugenddienst.it  
Pec: mittelvinschgau@pec.jugenddienst.it 
Web: www.jugenddienst.it/mittelvinschgau  
St.-Nr. 93001480214 
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Jugenddienst Mittleres Etschtal  
Kirchgasse 3 
I-39018 Terlan (Bz) 
Tel.: +39 0471 257 080 
E-Mail: jme@jugenddienst.it  
Pec: jme@pec.jugenddienst.it 
Web: www.jugenddienst.it/jme  
St.-Nr. 94006690211 
 
Jugenddienst Naturns 
Schlossweg 1 
I-39025 Naturns (Bz) 
Tel.: +39 0473 668 132 
E-Mail: naturns@jugenddienst.it  
Pec: naturns@pec.jugenddienst.it 
Web: www.jugenddienst.it/naturns  
St.-Nr. 91004060215 
 
Jugenddienst Obervinschgau 
Bahnhof Spondinig 4 
I-39026 Prad am Stj. (Bz) 
Tel.: +39 377 32 00 00 0 
E-Mail: Obervinschgau@Jugenddienst.it 
Pec: Obervinschgau@pec.Jugenddienst.it 
Web: www.jugenddienst.it/obervinschgau  
St.-Nr. 93001360218 
 
Jugendbüro Passeier  
Leonhards.Zentrum – Jugendzentrum YOUth 
Raiffeisenplatz 5 
I-39015 St. Leonhard in Passeier (BZ) 
Telefon: (+39) 393 095 4681 
E-Mail: info@jugendbuero.it  
Pec: jugendbuero@pec.it 
Web: www.jugendbuero.it 
St.-Nr. 91045050217 
 
Jugenddienst Dekanat Taufers  
Pfarre 14 
I-39032 Sand in Taufers (BZ) 
Mobiltel.: +39 349 3716544 
E-Mail: dekanat.taufers@jugenddienst.it  
Pec: michael.gaisler@pec.it 
Web: www.jugenddienst.it/taufers  
St.-Nr. 81013540216 
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Jugenddienst Überetsch 
Michaelsplatz 18 
I-39057 St. Michael/Eppan (Bz) 
Tel.: +39 0471 674 512  
E-Mail: eppan@jugenddienst.it  
Pec: jugenddienstueberetsch@pec.jugenddienst.it 
Web: www.jugenddienst.it/ueberetsch  
St.-Nr. 94006810215 
 
Jugenddienst Unteres Eisacktal 
St. Andreasplatz 5 
39043 Klausen 
Tel: +39 0472 847 828  
E-Mail: untereseisacktal@jugenddienst.it 
Pec: mailto:untereseisacktal@pec.jugenddienst.it 
Web: www.jugenddienst.it/unteres-eisacktal   
St.-Nr. 94010320219 
 
Jugenddienst Unteres Pustertal 
Katharina-Lanz-Straße 90 
I-39037 Mühlbach (Bz) 
Tel.: +39 0472 849 550 
Mobiltel.: +39 349 599 0085 
E-Mail: unterespustertal@jugenddienst.it  
Pec: mailto:jdunterespustertal@pec.it 
Web: www.jugenddienst.it/unteres-pustertal 
St.-Nr. 90043460212 
 
Jugenddienst Unterland 
Widumdurchgang 1 
I-39044 Neumarkt (BZ) 
Tel.: +39 0471 812717 
E-Mail: unterland@jugenddienst.it 
Pec: jugenddienstunterland@pec.it 
Web: www.jugenddienstunterland.it  
St.-Nr. 94008770219 
 
Jugenddienst Wipptal 
Streunturngasse 5 
I-39049 Sterzing (BZ) 
Tel: +39 0472 767 890 
E-Mail: wipptal@jugenddienst.it  
Pec: wipptal@pec.jugenddienst.it 
Web: www.jugenddienst.it/wipptal  
St.-Nr. 90015130215 
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Sorvisc ai jogn Val Badia - Jugenddienst Gadertal 
Pikolein 22 
I-39030 St. Martin in Thurn 
Tel.: 0474 523070 
E-Mail: info@jogn.org 
Pec: mailto:info@pec.jogn.org 
Web: www.jogn.org 
St.-Nr. 92004490212 
 
Nëus Jëuni Gherdëina 
Reziastr. 102 
39046 St. Ulrich 
Tel. 0471 799006 
E-Mail: info@njg.it 
Pec: njg@gardenapec.it 
Web: www.njg.it 
St.-Nr. 94009110217 
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